aliqua principali ex praeiudicis non completa complenda libere
 existens memoratus Recognoscens Nobilibus Andree Vulerpelli
 sine illius Successores, ad sustentationem praefati Nobilis Joannis
 Popiel Krieleni sine illius Successorum, ad Officium praesentem
 Casbari Capitanie de Brangulione ex hunc relictu superari:
 per quo ad respondendum spectat mediante semper in primo
 Citationis Termine, tanquam peremptorio, sine sui parere respondere
 Vadium praefatum licet. Inscriptioni praesenti satisfacere, ac omne
 iudicium pati debet et tenebit. Sed ac suis Successores ad
 eadem omnia inscribit et obligat praesentibus, eundem Termi:
 num primum peremptorium, Vt et alios omnes Exinde conse:
 quentes Causa eiusdem Terminos semper peremptorios, Vera in:
 firmitate pro maiori minorumque Successorum Legatione in:
 tra Vel extra Regnum breuitate militari, ad munimenta ad qui:
 storem, Vel alia quibusvis dilatoriis et legalibus impedimen tu
 non differendo, ad quietationem praetera Ultra proximos officij
 praefati Casbari Capitanie de Brangulione Terminos dilatorien
 sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellatorias, ac eorum pro
 secutiones faciendo, ac praemissa omnia prout simpliciter Vel simpli:
 ceteris Quorundam, suspensionibus, fatalibus sunt praescriptione Terme:
 sti bello Conventiones, ac alia quibusvis sunt remediis et
 defensis non subterfugiendi, nec modo alia quous eua der:
 doctae supra scripti personali Recognitione ad praemissa
 omnia et singula mediante.

20 / III
 Feria Secunda post Dominicam
 Iudica Quadragesimalem proxi:
 ma Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesimo
 Tertio

398
R Debski R Bronikowski
Debet.

1347

Comparens personaliter coram officio et illis presentibus Castren-
sibus Capitaneis Przymyslensibus Perillis et Admodum
Reverendus Joannes de Dęby Debski in Dęby Budziska et Wła-
si in Salabimaki Marcini Terra Kosceni atq; Districu Caruo-
vensi Certarum sortium videlicet existentium fides Beatus Pr-
myslensis Praepositus Lubacovicensis sub Regia Mandata
Secretarius sanus mente et corpore existens foro suo quousq; proprio
et Jurisdictione Competenti omnia et posthabita presentia vero
Castrensi Capitaneis Przymyslensi Jurisdictioni, quae ad actum
hunc attinet, secum successoribus ac bonis suis generaliter omni-
bus, totaliter et plene incorporando atq; succedendo palam
libere, publice ac perexpresse recognovit. Quia ipse Perillis
et Admodum Reverendo Secretarius a Bronikow Bronikowski
Canonico Vicario in spiritualibus et Officiali Generali Przymys-
lensi, Samboricensi, Rybotyczensi, Wisniewski Praeposito. eiusq; succes-
soribus legitimis summam Quorum Millium Florenorum Po-
lonicorum monetae et nummi in Regno currentis quemlibet
Florenorum grossis Triginta Polonicis computando et nume-
rando, castri, Vici, iusq; et liquidi debita mutualitq; apud ipsum
per se Recognoscentem pecunia tenetur atq; Debet. Quam
quidem summam supra scriptam Quorum Millium Florenorum
Polonicorum idem supra scriptus Perillis Recognoscent se
suisq; successoribus, in et super bonis suis generaliter omnibus
hereditariis et obligatorijs, mobilibus et immobilibus summam
pecuniarum quibusvis tractibus et habendis supra scriptis Perillis
sibi et Admodum Reverendo Officiali Przymyslensi Crediti
suo ipsiusq; successoribus legitimis hinc et ab inde presenti pro
Domini ca.

Dominica Salare Quadragesimali proxime in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesimo Quarto Ventura realiter et in effe-
 ctu solutum, et totam officio Alarj. presentibus Castrensibus Cap-
 itaneis Viamylianis repositorem et relictorem, repositorem
 et relictam nunc ab eodem officio non esse de iuramento nec
 avertentem, Vel quouscunque modo solutionem summam eiusdem
 praedictorum et impugnationem inscribit et obligat praesentibus
 Idem sub Vadio simili Summa Ducum Millicum Florentinum Ploni-
 calium per eundem Recognoscentem siue eius Successores supra-
 scripto crediti suo Vel eius Successentibus ob non solutionem sum-
 ma supra scripta pro tempore et loco Superioris expressit ad solven-
 dum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo praemisso ad sol-
 vendum succubilo, ac pro re aliqua principali ex praemissis non
 completa complenda Summa principali non soluta solvenda
 Citatis existens memorata Recognoscentem Serillustri et Almo-
 dum Reverendo Janne de Dely Debiti Neamus Primi
 sientis Praepositi Subacquirunt siue eius Successores, ad su-
 stentiam praefati Serillustri et Almodum Reverendi Stanisla-
 e Bronichow Bronichowki Officialis Viamylianis Sambonior
 Praepositi siue eius Successorem ad Officium Castrensibus Capitaneis
 Ce Caesare sine Spirituale Consistoriale Viamylianis ad quod
 prius ex praemissis Citabitur ex tunc verisus supra scripto quo ad
 respondendum spectat, mediante semper in primo Citationis
 Termine tanquam peremptorio sine tempore respondere Va-
 lidum praefatum bene, Praescriptioni huius satisfacere, ac omnia iu-
 dicatum praefati debent et tenebunt, se ac suos Successores ad
 eadem omnia inscribit et obligat praesentibus, illum Terminum
 primum peremptorium, Vn et alios omnes exinde Consequen-
 tes Casus eiusdem Terminis semper peremptorios Vera in-
 firmitate pro maiori minoritate Successorum Legatio-
 ne intra Vel extra Regnum servitio militari ad munimenta

aut quietorem, vel alius quibuscumque dilacionibus et legalibus impe-
 dimentis non differendo ad quietationem præterea Vltra pro-
 ximos officij illius Castrensis Capitanealis Exercitus, siue spi-
 ritualis Consistorialis Præmyliensis ad quod prius ex præmis-
 sis stabatur, Terminas dilacionem sibi non recipiendo nullas
 motiones appellaciones ac eorum preventiones facientes
 ac præmissa omnia p[er]nis simplicibus vel tripliciter Quari-
 entibus suspensionibus fatalibus sumis præscriptione Tevreschi
 bello conquestionis, ac aliis omnibus sumis venaliis et defer-
 sis non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo.
 Hac sua præsentis personali recognitione ad præmissa
 omnia et singula mediante.

Jaworski et Dobrzanski mu- tuo inter se Interisam Roborant.

347
 Comparentes personaliter coram officio et Alis præsentibus
 Castrensis Capitanealis Præmyliensis Nobiles Nicolaus
 Jaworski Dubik ab Una et Michael Dobzanski Frutkowicz
 parte ab altera sari mentibus et coramteu existentes a Teris
 Districibus, Sumis, Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis et
 Competentibus recedendo, præsentis vero Castrensis Capitanealis Præ-
 myliensis Jurisdictioni quo ad actum modernum attinet se-
 cum successentibus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
 et plerarie incorporando atq[ue] subiungendo palam libere publice
 ac perexpresum recognoverunt et quilibet illorum sari in
 suo pro interesse Recognovit. Quiaq[ue] sibi mutuo et inui-
 cem Una pars alteri ac posteri Vtriusq[ue] partis se ac suos suc-
 cessores in et super bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue]
 quibuscumque pecuniariis habitis et habendis inveniunt et obli-
 gant præsentibus Interisam certam inter se Recognoscentes

ratione